

รายละเอียดการคำนวณราคาวัสดุ โครงการชลประทานเลย

งาน ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์

ระยะทางจาก อ.เมือง

115 กม.

ระยะทางจาก โรงน้ำ อ.วังสะพุง

152 กม.

สถานที่ อ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์

คิดคำนวณส่ง (ราคาน้ำหนักขุด)

25 - 25.99

บาท / ลิตร

อ. นานาแก้ว จ. เลย

รายละเอียดที่จะซื้อ

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย บาท/หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 0.80 ม. หนา 6 มม. หน้างานตรงด้านพร้อมติดตั้ง	ฟุต	124.00	21,250.00	2,635,000.00	
2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 0.60 ม. หนา 6 มม. หน้างานตรงด้านพร้อมติดตั้ง	ฟุต	152.00	17,360.00	2,641,760.00	
3 ท่อ AC ขนาด Ø 0.50 ม. ชั้น 20 และอุปกรณ์หน้างานสองด้านพร้อมติดตั้ง	ฟุต	160.00	2,310.00	369,600.00	*
4 ท่อ PVC ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 13.5 มีลายยาง และประกอบติดตั้ง	ฟุต	242.00	7,084.00	1,714,328.00	
(เลิศล้ำสามแสนหกหมื่นบาทร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)			รวมทั้งสิ้น	7,360,688.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Signature

(นายชัยวัฒน์ สุรธรรม)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(นายชัยวัฒน์ ขวดีตนะธาธา)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

Signature

(นายณรงศักดิ์ นันทวัฒน์ภิรมย์)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน